
Challenge 9 trous
GOLF URIAGE - 04.07.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 DAGIER, Gil BIEVRE 12,5 9 9 31 31 12,1

2 --- BUFFARD, Stephane URIAGE 13,0 9 9 31 31 11,2

3 --- RAYMOND, Stephane URIAGE 11,8 8 8 28 28 11,5

4 --- FABRE, Michel URIAGE 13,2 10 10 28 28 12,7

5 --- MONNERON, Tristan BOURGET 15,6 12 12 26 26 14,9

6 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 8,0 5 5 26 26 8,0

7 --- BRULE, Jean Christophe BOURGET 10,0 7 7 26 26 10,0

8 --- ZEGGANE, Bachir DROME PROVENCAL 9,3 6 6 25 25 9,7

9 --- MARGIER, Thierry BOURGET 14,2 11 11 25 25 13,8

10 --- BARTHELOT, Olivier BOURGET 12,5 9 9 22 22 12,7

11 --- PIACENTILE, Lyonnel APREMONT SAVOIE 16,2 12 12 22 22 16,0

12 --- FILLION, Agnes URIAGE 17,3 16 16 22 22 17,1

13 --- TARRIOTTE, Christian DROME PROVENCAL 16,6 13 13 21 21 16,6

14 --- MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 18,8 15 15 21 21 18,7

15 --- MASINGUE, Rémy GRESIVAUDAN 27,0 23 23 21 21 24,9

16 --- PERROUD, Joseph BOURGET 12,4 9 9 21 21 13,2

17 --- TREPIER, Michel APREMONT SAVOIE 21,5 17 17 21 21 20,7

18 --- LEFEVRE, Yves URIAGE 18,0 14 14 19 19 18,1

19 --- CAILLET, René BIEVRE 24,7 20 20 18 18 24,4

20 ---
LE FORESTIER DE QUILLIEN,
Aymard

APREMONT SAVOIE 16,1 12 12 18 18 16,1

21 --- GRUNBERG, Bernard URIAGE 20,0 16 16 18 18 20,0

22 --- MARTINET, Jean GRESIVAUDAN 22,4 18 18 17 17 22,4

23 --- BARRERO, Pierre APREMONT SAVOIE 20,0 16 16 16 16 20,0

24 --- SCHIES, Patrick BIEVRE 18,0 14 14 15 15 18,0

25 --- HUSSON-LAGARDE, Stephane BIEVRE 19,8 16 16 14 14 19,8

26 --- TERRIER, Jean-Claude BIEVRE 22,3 18 18 13 13 22,3

27 --- MAS, Pierre BOURGET 22,3 18 18 13 13 23,3
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28 --- CHOURLIN, Daniel GRESIVAUDAN 26,3 22 22 13 13 27,2

29 --- SARRAZIN, Michael GRESIVAUDAN 26,4 22 22 13 13 26,4

30 --- TILLET, Patrice APREMONT SAVOIE 25,2 21 21 11 11 25,6

31 --- FLAMAND, Louis BIEVRE 17,0 13 13 9 9 17,0

32 --- DIVERCHY, Dominique APREMONT SAVOIE 29,3 25 25 8 8 29,3

33 --- MOROT-BIZOT, Jean-Francois GRESIVAUDAN 37,1 32 32 8 8 37,0

Alle | Stableford Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 MASINGUE, Rémy GRESIVAUDAN 27,0 23 23 44 44 24,9

2 --- DAGIER, Gil BIEVRE 12,5 9 9 40 40 12,1

3 --- BUFFARD, Stephane URIAGE 13,0 9 9 40 40 11,2

4 --- MONNERON, Tristan BOURGET 15,6 12 12 38 38 14,9

5 --- TREPIER, Michel APREMONT SAVOIE 21,5 17 17 38 38 20,7

6 --- FILLION, Agnes URIAGE 17,3 16 16 38 38 17,1

7 --- FABRE, Michel URIAGE 13,2 10 10 38 38 12,7

8 --- CAILLET, René BIEVRE 24,7 20 20 37 37 24,4

9 --- RAYMOND, Stephane URIAGE 11,8 8 8 36 36 11,5

10 --- MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 18,8 15 15 35 35 18,7

11 --- MARGIER, Thierry BOURGET 14,2 11 11 35 35 13,8

12 --- TARRIOTTE, Christian DROME PROVENCAL 16,6 13 13 34 34 16,6

13 --- PIACENTILE, Lyonnel APREMONT SAVOIE 16,2 12 12 34 34 16,0

14 --- MOROT-BIZOT, Jean-Francois GRESIVAUDAN 37,1 32 32 34 34 37,0

15 --- BRULE, Jean Christophe BOURGET 10,0 7 7 33 33 10,0

16 --- SARRAZIN, Michael GRESIVAUDAN 26,4 22 22 33 33 26,4

17 --- MARTINET, Jean GRESIVAUDAN 22,4 18 18 32 32 22,4

18 --- CHOURLIN, Daniel GRESIVAUDAN 26,3 22 22 32 32 27,2

19 --- GRUNBERG, Bernard URIAGE 20,0 16 16 32 32 20,0

20 --- BARTHELOT, Olivier BOURGET 12,5 9 9 31 31 12,7

21 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 8,0 5 5 31 31 8,0

22 --- LEFEVRE, Yves URIAGE 18,0 14 14 31 31 18,1

23 --- ZEGGANE, Bachir DROME PROVENCAL 9,3 6 6 31 31 9,7

24 ---
LE FORESTIER DE QUILLIEN,
Aymard

APREMONT SAVOIE 16,1 12 12 30 30 16,1

25 --- DIVERCHY, Dominique APREMONT SAVOIE 29,3 25 25 29 29 29,3

26 --- HUSSON-LAGARDE, Stephane BIEVRE 19,8 16 16 29 29 19,8

27 --- TILLET, Patrice APREMONT SAVOIE 25,2 21 21 28 28 25,6

28 --- TERRIER, Jean-Claude BIEVRE 22,3 18 18 28 28 22,3
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29 --- PERROUD, Joseph BOURGET 12,4 9 9 28 28 13,2

30 --- BARRERO, Pierre APREMONT SAVOIE 20,0 16 16 27 27 20,0

31 --- SCHIES, Patrick BIEVRE 18,0 14 14 27 27 18,0

32 --- MAS, Pierre BOURGET 22,3 18 18 27 27 23,3

33 --- FLAMAND, Louis BIEVRE 17,0 13 13 16 16 17,0
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